estimări, pe întreaga perioadă, a rezultatelor care vor contribui la finanțarea serviciului datoriei realizate pentru
achiziționarea acestora.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma a fost pregătit doar în scop informativ și, datorită naturii sale, se
adresează unei situații ipotetice și astfel nu reprezintă rezultatele financiare actuale ale Grupului.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma nu reflectă neapărat care ar fi fost situațiile sau rezultatele financiare
combinate ale Grupului, luând în considerare că achizițiile ar fi avut loc la datele indicate în estimările pro forma. De
asemenea ele nu se pot dovedi folositoare în anticiparea viitoarelor situații și rezultate financiare ale operațiunilor
Grupului cu Societățile Achiziționate.

Poziția financiară actuală și rezultatele operațiunilor pot diferi substanțial de sumele pro forma reflectate mai jos
datorită unei varietăți de factori.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma

 Situatii financiare

consolidate
 Normalizare

 Costuri

nerecurente

 Situatii financiare

consolidate

Pro-forma

CIFRA DE AFACERI BRUTA 646,621,900   -   -   646,621,900

CIFRA DE AFACERI NETA 646,621,900   (31,944,202)   -   614,677,698

Alte venituri operationale 1,789,203   -   -   1,789,203

VENITURI OPERATIONALE 648,411,103   (31,944,202)   -   616,466,901

CHELTUIELI OPERATIONALE (606,642,061)   31,944,202   917,771   (573,780,087)

PROFIT OPERATIONAL 41,769,042   -   917,771   42,686,813

Costul finantarii (24,765,529)   -   -   (24,765,529)

Venituri din dobanzi 843,973   -   -   843,973

Alte venituri financiare 26,803   -   -   26,803

Alte cheltuieli financiare 1,189,568   -   -   1,189,568

REZULTAT FINANCIAR (22,705,185)   -   -   (22,705,185)

REZULTAT INAINTE DE IMPOZITARE 19,063,857   -   917,771   19,981,628

Cheltuiala cu impozitul pe profit (5,958,819)   -   (146,843)   (6,105,662)

REZULTAT NET 13,105,038   -   770,928   13,875,966

3 luni incheiate la 31 martie 2024

GRUPUL MED LIFE
NOTE LA SITUAȚIILE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE SIMPLIFICATE

PENTRU PERIOADA ÎNCHEIATĂ LA 31 MARTIE 2024 (toate sumele sunt exprimate
în RON, dacă nu este specificat altfel)

Notele atașate fac parte integrantă din aceste situații financiare consolidate.  |  pagina 19

De la Rezultat Net la EBITDA Ajustată

  Situatii financiare

consolidate
  Normalizare

  Costuri

nerecurente

 Situatii financiare

consolidate

Pro-forma

Rezultatul net al perioadei 13,105,038   -   770,928   13,875,966

Reintegrare:

Impozite pe profit: 5,958,819   -   146,843   6,105,662

Din care:

Cheltuieli cu impozitele de baza 5,958,819   -   -   5,958,819

Impact costuri nerecurente -   -   146,843   146,843

Rezultat financiar 22,705,185   -   -   22,705,185

Depreciere, amortizare si pierderi,

inclusiv din reevaluari
56,379,055   -   -   56,379,055

EBITDA Ajustata 98,148,097   -   917,771   99,065,868

3 luni incheiate la 31 martie 2024

Cifra de afaceri împărțită pe linii de afaceri

  Situatii financiare

consolidate
  Normalizare*

  Costuri

nerecurente

 Situatii financiare

consolidate

Pro-forma

Clinici 247,277,200   (12,607,859)   -   234,669,341

Stomatologie 32,271,456   -   -   32,271,456

Laboratoare 68,316,673   -   -   68,316,673

Vanzari Corporative 74,151,620   -   -   74,151,620

Spitale 150,892,857   (19,336,344)   -   131,556,513

Farmacii 16,660,891   -   -   16,660,891

Altele 57,051,204   -   -   57,051,204

Total cifra de afaceri 646,621,901   (31,944,203)   -   614,677,698

3 luni incheiate la 31 martie 2024

*Sumele negative sunt datorate eliminării sumelor din Programul Național de Sănătate pentru Oncologie, in valoare
totala de 31.9 milioane de RON.

Baza pentru Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma pentru perioada de 3 luni încheiată la 31 Martie 2024 a fost pregătit
pornind de la Contul de Profit și Pierdere Consolidat pentru perioada încheiată la 31 Martie 2024 al Grupului.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma a fost pregătit în concordanță cu politicile contabile adoptate de Grup